

Kibole ApS

Eriksensvej 29, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 54 21 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Ole Hyldahl Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kibole ApS
Eriksensvej 29
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38 54 21 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Hyldahl
Ole Hyldahl Nielsen
Bent Hyldahl Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 227.806 kr. mod 222.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	298.482	290.396
Øvrige finansielle omkostninger	-5.028	-4.492
Resultat før skat	293.454	285.904
1 Skat af årets resultat	-65.648	-63.338
Årets resultat	227.806	222.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.806	222.566
Disponeret i alt	227.806	222.566

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	5.570.253	5.570.253
3	Investeringsejendomme under opførsel	1.384.077	1.068.373
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.954.330</u>	<u>6.638.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.954.330</u>	<u>6.638.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>70</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.612</u>	<u>97.239</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.682</u>	<u>97.239</u>
	Aktiver i alt	<u>7.118.012</u>	<u>6.735.865</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	60.000	60.000
5	Overført resultat	584.966	357.159
	Egenkapital i alt	<u>644.966</u>	<u>417.159</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	90.600	90.600
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.305.198	5.414.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.395.798</u>	<u>5.505.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	692.756
	Selskabsskat	59.648	63.338
	Anden gæld	0	40.012
	Periodeafgrænsningsposter	17.600	17.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.248</u>	<u>813.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.473.046</u>	<u>6.318.706</u>
	Passiver i alt	<u>7.118.012</u>	<u>6.735.865</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>65.648</u>	<u>63.338</u>
	<u>65.648</u>	<u>63.338</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.570.253</u>	<u>5.570.253</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.570.253</u>	<u>5.570.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.570.253</u>	<u>5.570.253</u>

Investeringsejendommene består af 3 ejendomme som benyttes til privat beboelse. Ejendommene er beliggende i udkanten af Esbjerg.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 5,51%

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Følsomhedsanalyse tager udelukkende udgangspunkt i de 3 investeringsejendomme i Esbjerg.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 839 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 648 t.kr. til -191 t.kr.

En reduktion af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forøges med 1.206 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive forøget fra de nuværende 648 t.kr. til 1.854 t.kr.

3. Investeringsejendomme under opførsel

Kostpris 1. januar 2023	1.068.373	0
Tilgang i årets løb	<u>315.704</u>	<u>1.068.373</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.384.077</u>	<u>1.068.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.384.077</u>	<u>1.068.373</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	357.160	134.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>227.806</u>	<u>222.566</u>
	<u>584.966</u>	<u>357.159</u>

6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>6.305.198</u>	<u>5.414.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.305.198</u>	<u>5.414.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.570.523</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>